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Produkt kosmetyczny lub farmaceutyczny z elementami w 

zawiesinie 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest produkt kosmetyczny lub 

farmaceutyczny z elementami w zawiesinie. 

Tego typ u produk t jes t kosmetykie m lu b farmaceutykiem , 

którym wypełni a si ę pojemnik stanowiący artyku ł toaletow y d o 
osobistej higieny. 

Elementy w  zawiesini e mog ą by ć środkami smakowymi , ant y 

bakteryjnymi lub innego rodzaju. 

W odniesieni u d o znanyc h teg o rodzaju , zbliżonych 
postaciowo wytworów , produk t z  elementam i w  zawiesinie , 

według wzor u przemysłowego , wyróżnia si ę now ą postaci ą 
przejawiająca si ę w  kształcie , układzi e lini i i  konturó w 

oraz materiałem. 

Wzór produkt u z  elementami w zawiesinie uwidoczniono na 

rysunkach, n a któryc h fig . 1  przedstawia produk t w widoku 

perspektywicznym, fig. 2 przedstawi a produk t w  widok u z 

przodu, fig . 3  . jest widokie m produkt u o d tyłu , fig. 4 

przedstawia produk t w  wido k o d prawe j strony , fig. 5 jes t 

widokiem produktu od strony lewej, fig.6 przedstawia produkt w 

widoku od góry, fig.7 -produkt w widoku od dołu. 



Produkt z  elementam i w  zawiesini e m a kształ t brył y 

obrotowej, zwężającej si ę k u górze , które j górn a i  doln a 

podstawa ma kształt zbliżony do elipsy. Od strony jednego boku 
jest bardziej wypukły na zewnątrz. Górna podstawa brył y jest 
ukośnie ułożona względem dolnej podstawy. W  widoku z  przodu 

produkt m a kształ t zbliżony d o prostokąta, któreg o krótsz e 

boki, różniące si ę wielkością. Jeden , dłuższy bo k jes t 

prosty, a  n a dolny m końcu jes t nieznaczni e pochylon y w 

kierunku podstaw y produktu . Przeciwległ y bo k jes t krótsz y i 

jest pochylony w  kierunku dolnej podstawy. 

Produkt jes t przeźroczysty i  ma pojedyncze , ukształtowan e w 

gwiazdki elementy, rozmieszczone nieregularnie w zawiesinie. 

Produkt w widoku od tyłu stanowi lustrzan e odbicie widoku od 

przodu. W widoku od jednego węższego boku, produkt m a kształt 

zbliżony d o prostokąta o  zaokrąglonych dolnyc h narożach. O d 
góry jes t zakończony lini ą poziom ą o d które j odchodz i 

skierowana do dołu linia, mająca kształt fragmentu elipsy. W 
widoku od drugiego, węższego boku, kształ t produkt u stanowi 

lustrzane odbicie , przy czy m produkt o d góry jest zakończony 
linią poziomą, które j ob a końce s ą nieznacznie pochylon e d o 
dołu. 

W widok u z  gór y i  o d doł u produk t m a posta ć usytuowanyc h 

jedna na drugiej elips, których dłuższe średnice mają różne 
wielkości i leżą na jednej prostej. 
Cechami istotnymi , produkt u z  elementam i w  zawiesinie , jes t 

to, że m a kształt brył y obrotowej, zwężającej si ę ku górze, 
której górn a i  dolna podstawa ma kształ t zbliżony do elipsy, 
zaś od strony jednego boku jest bardziej wypukły na zewnątrz, 



przy czy m górn a podstaw a bryły jest ukośnie ułożona względem 
dolnej podstawy , a  w  widok u z  przod u produk t m a kształ t 

zbliżony d o prostokąta, któreg o krótsz e boki , różniące si ę 
wielkością, za ś jeden , dłuższy bo k jes t prosty , a  na dolny m 
końcu jest nieznacznie pochylony w kierunku podstawy produktu, 
a przeciwległy bo k jes t krótsz y i jest pochylony w  kierunk u 

dolnej podstawy , prz y czy m produk t jes t przeźroczysty i  m a 

pojedyncze, ukształtowan e w  gwiazdk i elementy , rozmieszczon e 

nieregularnie w zawiesinie, natomiast produkt w widoku od tyłu 

stanowi lustrzan e odbici e widok u o d przodu , a  w  widok u o d 

jednego węższego boku , produk t m a kształ t zbliżony d o 

prostokąta o  zaokrąglonych dolnych narożach, za ś od góry jest 
zakończony linią poziomą od której odchodzi skierowana do dołu 
linia, mająca kształ t fragment u elipsy, przy czym w widoku od 
drugiego, węższego boku, kształ t produkt u stanow i lustrzan e 

odbicie, prz y czy m produk t o d gór y jes t zakończony lini ą 
poziomą, której oba końce są nieznacznie pochylone do dołu, a 
w widok u z  góry i  od doł u produk t m a posta ć usytuowanyc h 

jedna na drugiej elips, których dłuższe średnice mają różne 
wielkości i  leżą n a jedne j prostej, ja k t o uwidoczniono n a 

rysunku, fig. 1 - 7 . 
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